Приложение к решению Собрания депутатов от 03.11.2006 г. №7

Перечень автобусов, передаваемых в собственность Миасского городского округа
	№ п\ п
	Наимено​вание имущества
	Гос. номер
	Инвентар​ный номер
	Год ввода в экспл уатац ию
	Балансовая стоимость, рублей
	Аморти- зация на 01.01.06 г., руб​лей
	Балансодер​жатель

	1
	Автобус ПАЗ 320530 (номер двигателя ЗМЗ  523400-11007999 номер кузова (кабина) 10001943)
	А 279 ОМ
74
	01510002
	2002
	364500
	208287
	МГУ «Образова​ние»

	2
	Автобус ПАЗ 320530 (номер двигателя ЗМЗ 523400 -21025491, номер кузова (кабина) 20007081)
	А 976 НМ
74
	01510001
	2001
	345753
	246967
	МГУ «Образова​ние»


